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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës 
04Nr. 111-18600 /2012 

Më dt. 30.08/2012 
 

NJOFTIM 
Lista e kuadrit të pranuar për mësimdhënës për vitin shkollorë 

2012/2013 
 
1.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Emin Duraku ’’-në Kaçanik  
      Shkolla amë 
           

-Një arsimtar-e të kulturës muzikore.  
Shkodran Raka 
-Një arsimtar-e të gjuhës angleze me kontrat një vjeçare. 
Adnan Reka 

      -Një punëtor teknik. 
      Ramiz Reka 
 
  Paralelja e ndarë në Kurbali ( Kërbliq) 
       SH.F. 
 

-Dy arsimtar-e të mësimit klasor me klasë të kombinuara. 
Hesat Berisha 
Enver Samakova 
 

 Paralelja e ndarë në Kodërtrim-(Gjurgjedell). 
      SH.F 

 
-Dy arsimtar-e të mësimit klasor me klasë të kombinuara. 
Fadil Koka 
Besim Spahiu 
 

Paralelja e ndarë ne Drenushë 
 Sh.F 
  
-Një arsimtar-e të mësimit klasor me klasë të bashkangjitura. 
Rexhep Reka 
 
 
 
 



 
 Paralelja e ndarë në Llanishtë 

Sh.F 
 

-Një arsimtar-e të mësimit klasor me klasë të bashkangjitura. 
Zija Lika 

 
2.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Jusuf Gervalla” në Biqec 

 
-Një arsimtar-e të gjuhës angleze. 
.Mirvete Guri 
 
3. Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Ali Asllani”në Doganaj 
 
 -Një arsimtar –e të kulturës muzikore me 15 orë. 
Xharije Xhokli 
 -Dy arsimtar –e të gjuhës angleze  njeri me 15 ore  
Visare Murseli 
Kemajl Murseli 
-Nje arsimtar te grupit klasor ne Koxhaj  
Hilmi Livoreka 
 
 4. Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Diturija” në Ivajë 
 
-Një arsimtar-e të gjuhës angleze  Ivajë- Shtrazë me 18 orë. 
Raif Luta 
-Një arsimtar-e të Edukatës Fizike Ivajë-Shtrazë me 12 orë. 
Rraman Lika 
-Një arsimtar-e të mësimit  klasor me klasë të kombinuara në Shtrazë    
Sherif Lika                                                                                                                                                                                                                                                                
-Nje arsimtar te fizikes me 8 ore ne Ivaje  
Ukshin Qallaku 
 
5.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët  “Idriz Seferi” në Bobë 
 
-Një arsimtar-e të Gjuhës Angleze me 18 orë në Gajre. 
Lendita Burrniku 
-Një arsimtar-e të fizikës me 10 orë në Gajre. 
Suzane Vlashi 
-Një arsimtar-e të Muzikës me plotësim orësh në paralelen e ndarë në Gajre-Trimor dhe                            
Bobë me 15 orë. 
Igballe Kuka 
 
6.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “7 Shtatori” në Begracë 
 
-Një arsimtar-e të gjuhës angleze me 15 orë 
Fitore Saliu 
-Një arsimtar-e të muzikës  me 8 orë 
Zekije Luzha 
 
 
 
 



7.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Nazmi Osmani” ne Elezaj 
 
-Një arsimtar-e të gjuhës Angleze në Elezaj. 
Ramadush Osmani 
-Një arsimtar-e të Kulturës Muzikore me 10 orë në shkollën   Elezaj-Bajë. 
Fadil Xhini 
-Një arsimtar-e të mësimit  klasor.  
Dashurije Ceka 
 
 Paralelja e ndarë në Bajnicë 
 
-Dy arsimtar-e të grupit klasor. 
Drilona Thaqi 
Florinda Livoreka 
-Një arsimtar-e të lëndës së matematikës.  
 Blerta Thaqi 
 
 Paralelja e ndarë në Semajë 
 
-Dy arsimtar-e të mësimit klasor. 
Rrahman Brati 
Shaqir Hasani 
 
8.Shkolla fillore dhe e mesme ‘‘Gafurr Luma” në Glloboçicë. 
 
-Një arsimtar-e të lëndës së Gjeografisë me 8 orë 
Raif Luma 
-Një arsimtar-e të lëndës së Biologjisë  me 8 orë 
Musa Luma 
-Një arsimtar-e të kulturës Muzikore me 4 orë dhe kulturës Figurative 
Bujamin Ceka 
 
9.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët” Kadri Zeka”në Dubravë. 
 
-Një arsimtar-e të gjuhës Angleze  
Rami Koxha 
-Një arsimtar-e të Kulturës Muzikore me 11 orë. 
Ruzhdi Xhini 
 
10.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Qamil Ilazi” Kaçanik i Vjetër 
 
-Një arsimtar-e të Kulturës Muzikore me 10 orë. 
Bedrije Brati 
 
11.Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Agim Bajrami”Stagovë 
-Nje arsimtar te edukates fizike 8 ore  
Hysen Mani 
 
12. Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Naim Frashri”në Kotlinë 
-Një arsimtar-e të lëndës së Fizikës me 8 orë 
Bafti Laqi 
-Nje arsimtar 4 ore muzike dhe  4 ore art 
Igballe Kyqyku 



 
 
 
 
 13.Gjmnazi “Skëndërbeu” Kaçanik 
-Një profesor-e  të lëndës së  Informatikës me 10 orë- zëvendësim (pushimi i lehonis) 
Jehona Dullovi 
-Një profesor-e të lëndës së ekonomisë - zëvendësim (pushimi i lehonis) 
Bukurije Ahmetaj 
 
14. Shkolla e Mesme Profesionale  “Feriz Guri dhe Vëllezrit Çaka” Ka çanikçanikçanikçanik    

- Dy profesor-e të matematikës  
Shaip Koraqi 
Arben Ceka 
- Një profesor-e të ekonomisë  
Rahime Krasniqi 
- Një profesor-e të informatikës me 10 orë- zëvendësim (pushimi i lehonis) 
Lendita Loku 
 
Kandidatët e pranuar duhet të paraqiten në vendet e tyre të punës në momentin e kuptimit 
të përzgjedhjes së tyre. 
 
Kandidatët e pranuar për herë të parë në proqesin arsimorë në komunën tonë duhet të 
paraqiten në DKA më së largu deri më 06.09.2012 për ti nënshkruar kontratat e punës 
dhe njekohesisht duhet ti sjellin xhirollogarit bankare dhe kopjen e leternjoftimit 
 
Kandidatët e paknaqur kanë të drejte ankese në afat prej 8 ditësh  nga data e publikimit të 
rezultateve, komisionit për Ankesa dhe Prapashtesa në Komunën e Kacanikut. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 

Drejtori i drejtorisë 
z.Azem Guri 

 


